
                                МКОУ «Кахибская СОШ» им. Рамазанова Р.Р. 
 

П Р И К АЗ  

25.05.2020г.          № 22 

  
о переводе учащихся 1-го класса в следующий класс 

В соответствии Федерального Закона «Об образовании в РФ» № 273-

ФЗ от 29.12.2012 и на основании решения Педагогического совета 

(протокол № 5 от 23.05.2020 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перевести во 2-й класс учащихся 1-го класса, успешно освоивших 

образовательные программы по всем предметам учебного плана в 

соответствии со списочным составом: 

 

1 Абдулаев Магомед Абдулаевич 

2 Гаджиева Хадижат Магомедовна 

3 Джамалодинова Патимат Гасановна 

4 Джамолодинова Патимат Абдухаликовна 

5 Курбандадиева Равзанат Магомедсайпулаевна 

6 Лабазанихмаев Магомедгаджи Лабазанихмаевич 

7 Магомедов Омарасхаб Магомедрасулович 

8 Магомедова Хасибат Магомедовна 

9 Расулова Айшат Джамалудиновна 

2. Классному руководителю внести запись о переводе учащихся в 

классный журнал и личные дела учащихся. 

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возлагаю на зам. 

директора Абдулаева М.К. 

 

 

 

Директор школы      Магомедов Н.Г. 

 
 


